

درخواست رئیس‌جمهوری از مردم برای کاهش ۲ درجه‌ای دمای محیط منازل رئیس‌جمهور کشورمان از هموطنان خواست تا ۲ درجه میزان گرمای خانه خود را کاهش دهند. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری کشورمان در پیامی ویدئویی خطاب به هموطنان گفت: آلودگی هوا و مضرات آن بر کل جامعه تأثیرگذار است.

وی افزود: از طرفی سوخت نامناسبی که داریم باعث شده تا روند گرمایش خانه‌ها و محل کار را تا جای ممکن کنترل کنیم. پزشکیان ادامه داد: از همه مردم می‌خواهیم تا حداقل دو درجه میزان گرمای خانه‌شان را کاهش دهند.

به گفته رئیس‌جمهور این موضوع باعث می‌شود ذخیره سوخت افزایش پیدا کند و بتوانیم در این وضعیت سرمایه‌هاوا به کل افراد کشور سوخت رسانی کنیم.

تأکید دادستان کل کشور بر تسریع در حل مشکلات حقوقی مردم دادستان کل کشور در ملاقات مردمی در دادسرای کرمانشاه بر تسریع در حل مشکلات حقوقی و قضایی مردم تأکید کرد. همزمان با سفر مسئولان قوه قضاییه به استان کرمانشاه، جلسه‌ای با هدف دیدار مردمی و بررسی درخواست‌ها و مشکلات شهروندان در دادسرای کرمانشاه با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی دادستان کل کشور و سید علی اصغر رفاهی مدیر کل ارتباط مردمی قوه قضاییه برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی در حاشیه این میز خدمت گفت: یکی از برنامه‌های مهم ما در این سفر، دیدار مستقیم با مردم بود، در این جلسات موفق شدیم بخش قابل توجهی از درخواست‌های مردمی را بررسی و دستورات لازم را برای پیگیری و حل مشکلات صادر کنیم.

وی افزود: هدف اصلی این دیدارها تسریع در رسیدگی به امور مردم و ایجاد تعامل نزدیک‌تر میان شهروندان و مسئولان است. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه یکی از مزایای این نوع دیدارها تسریع در پیگیری امور است، تصریح کرد: همچنین همکاران و مسئولان همراه نیز در تسهیل روند پاسخگویی و انجام درخواست‌ها نقش مهمی ایفا کردند. ما تلاش می‌کنیم چه در مواردی که مشکلات از نظر قانونی قابل پیگیری باشد و چه در شرایطی که نیاز به ارشاد و راهنمایی وجود داشته باشد، پاسخ مناسب و فوری به مردم ارائه دهیم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین موحدی افزود: دفتر ارتباطات مردمی نیز با هماهنگی کامل، امکان مشاوره و راهنمایی به شهروندان را فراهم کرده است تا افراد در موضوعاتی که نیاز به ارشاد دارند، از خدمات مناسب بهره‌مند شوند.

اجرای نخستین مانور هماهنگ پهبادی در ایرشو نمایشگاه هوایی کیش برای نخستین‌بار و بین ایرشوهای برگزارشده داخلی و خارجی، سه فروند پهباد از نوع مهاجر-۶ به‌طور هماهنگ در نمایشگاه هوایی کیش ۲۰۲۴، مانور پهبادی اجرا کردند. امیر افشین خواجرفرد، رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع با اعلام این خبر افزود: معمولاً در ایرشوها و نمایش‌های هوایی از هواپیماهای جنگنده‌های با سرنشین استفاده می‌شود اما امسال و برای نخستین‌بار سه پهباد از نوع مهاجر ۶ با پرواز هماهنگ مانور پروازی اجرا کردند.

یمن: دو عملیات نظامی در عمق سرزمین‌های اشغالی انجام دادیم سخنگوی نیروهای مسلح یمن دبروز در راهپیمایی باشکوه مردم یمن در صنعا، از دو عملیات نظامی در عمق سرزمین‌های اشغالی خبر داد.

یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز جمعه در راهپیمایی باشکوه مردم یمن در میدان سبعین صنعا، پایتخت این کشور از دو عملیات نظامی در عمق سرزمین‌های اشغالی خبر داد. نیروهای مسلح یمن با صدور بیانیهای از انجام دو عملیات نظامی خبر داد. در بیانیه نیروهای مسلح یمن آمده است که نیروهای مسلح این کشور در عملیات اول یک هدف نظامی در سفلان اشغالی و در عملیات دوم نیز هدفی را یاقای اشغالی مورد حمله قرار دادند.

در این بیانیه آمده است که هر دو عملیات با دو پهباد انجام شد و پهبادها توانستند به لطف خدا از سامانه‌های رهگیری عبور کرده و با موفقیت به اهداف خود برسند. نیروهای مسلح یمن همچنین اعلام کرده که با همکاری مقاومت اسلامی عراق، عملیات نظامی انجام داده و با پهباد هدفی حیاتی را در جنوب فلسطین اشغالی هدف قرار گرفته است. سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد که عملیات نیروهای مسلح یمن تا زمانی که تجاوزات دشمن صهیونیستی ادامه دارد و محاصره نوار غزه متوقف نشده باشد، ادامه خواهد یافت.

نخست‌وزیر جدید فرانسه معرفی شد پس از عدم رأی اعتماد پارلمان فرانسه به «میشل بارنیه» نخست‌وزیر پیشین، امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، «فرانسوا باریو» سیاستمدار میانه‌رو و ۷۲ ساله را به عنوان نخست‌وزیر معرفی کرد. امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در راستای تلاش برای سر و سامان دادن به آشفته‌گی‌های سیاسی در کشورش «فرانسوا باریو» را به عنوان نخست‌وزیر جدید این کشور معرفی کرد.او جانشین «میشل بارنیه» خواهد شد که هفته گذشته در یک اقدام بی‌سابقه از قانونگذاران فرانسوی رأی عدم اعتماد گرفت. هفته گذشته قانونگذاران فرانسوی در یک اقدام بی‌سابقه به میشل بارنیه نخست وزیر رای عدم اعتماد دادند و در نتیجه دولت این کشور را منحل کردند.

دولت سال ۱۹۶۲ این اولین باری است که مجلس ملی فرانسه به سرنگونی خود به این شیوه رای می‌دهد. این رای ضربه سنگینی به امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه وارد کرد که بارنیه را در ماه سپتامبر با حدود ۹۰ روز قبل‌تر پس از انتخابات زودهنگام، به عنوان نخست وزیر معرفی کرد. قانونگذاران از تصویب بودجه ملی سال ۲۰۲۵ توسط بارنیه که بدون رای گیری در مجلس انجام شده بود، ناراضی بودند. منتقدان بارنیه او را در پارلمان به رهبری دولتی «بدون مشروعیت دموکراتیک» متهم کردند، که این امر نشان می‌دهد تشکیل دولت جدید در فرانسه مشکل خواهد بود و باز هم ممکن است با رای عدم اعتماد مواجه شود مگر اینکه یکی از احزاب بتواند حامیان کافی را از سایر احزاب جذب کند.

نیازهای کاذب و رانتی ارز در بازار توافقی حذف می‌شوند
ادامه از صفحه اول

در صورتی که دولت مایل به دخالت در بازار ارز توافقی باشد با عرضه از می تواند در بازه مشخصی تأثیر مثبتی در کاهش نوسانات نرخ ارز ایجاد کند.

می توان پیش بینی کرد راه اندازی بازار ارز توافقی از سوی بانک مرکزی دستاوردهای قابل توجهی خواهد داشت که از آنجمله می توان به معدت تولیدکننده و صادرکننده اشاره کرد.
نیازهای کاذب و رانتی که در حوزه ارز نیمایی وجود داشت برطرف می شود لذا میل به بازگشت ارز و خود اظهاری ارز در بین صادرکنندگان افزایش می یابد لذا شاهد دور جدیدی ازاستقرار آرامش در بازار و نرخ ارز خواهیم بود.

بازدید پزشکیان از نمایشگاه دستاوردهای فناوری و تجهیزات ایران‌ساخت

رئیس‌جمهور از دوازدهمین دوره نمایشگاه تجهیزات آزمایشگاهی، تست و آزمون پیشرفته ایران‌ساخت و نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن‌بازار در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران، بازدید کرد. مسعود پزشکیان بعد از ظهر روز جمعه در جریان این بازدید سه‌ساعته، با تولیدکنندگان و صاحبان صنایع و غرفه‌های مختلف به‌گفت‌وگو پرداخت و از نزدیک در جریان آخرین دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان، پارک‌های علم و فناوری، مراکز علمی و دانشگاهی و شرکت‌های خصوصی قرار گرفت.

رئیس‌جمهور در این دیدارها ضمن آگاهی از دغدغه‌ها و مطالبات فعالان حوزه فناوری، دستور پیگیری و حمایت‌های لازم را صادر کرد.

پزشکیان با تأکید بر اهمیت نگاه فراملی در تولید محصولات فناورانه، اظهار داشت: تولیدات محصولات فناوری نباید منحصر به مصرف داخلی باشد. در مرحله برنامه‌ریزی اولیه برای ساخت محصول، باید به بازار مصرف منطقه‌ای و بین‌المللی نیز توجه کنیم. صادرات محصول، عامل مهمی در پیشرفت اقتصادی کشور است و باید در اولویت قرار گیرد.

مخبر: باید سازوکار اتصال اندیشکده‌ها با مدیران اجرایی، تعریف شود

مشاور و دستیار رهبری انقلاب گفت: سازوکار تعریف‌شده‌ای برای اتصال اندیشکده‌ها و کانون‌های فکر و ایده با مدیران دستگاه‌های اجرایی وجود ندارد که در این زمینه باید اقدام مقتضی انجام شود.

محمد مخبر در نشست هم‌اندیشی با جمعی از مدیران اندیشکده‌های برتر کشور، تمرکز بر مسئله‌یابی، حل مسئله و تصمیم‌سازی کارشناسانه برای مسئولان دستگاه‌های اجرایی را از جمله وظایف



رئیس مجلس با قدردانی از همه دست‌اندرکاران در تدوین و تصویب بودجه ۱۴۰۴ گفت: از مردم ایران تشکر می‌کنم که ضمن پیگیری مذاکرات مجلس، با نقد منصفانه از طریق نظرات و کارشناسان ما را در جهت اخذ تصمیمات بهتر و دقیق‌تر یاری کردند.

محمدباقر قالیباف در پایان جلسه علنی و بعد از اتمام بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ گفت: از نواب، دبیران و ناظران هیئت رئیسه، کمیسیون‌های تخصصی، رئیس و هیئت رئیسه و سخنگو و اعضای کمیسیون تلفیق و هیئت دولت به ویژه از معاونت ریاست جمهوری آقای پورمحمدی و برادر عزیز ما آقای رحمتی که بار اصلی را به دوش کشیدند، رئیس و معاونین و مشاورین ایشان، معاونین محترم امور مجلس دستگاه‌ها، معاونت محترم قوانین و ادارات کل، ستاد هماهنگی رسیدگی به لایحه بودجه سال ۱۴۰۴،



رئیس‌جمهور با اشاره به مشکلات موجود در نظام آموزشی و برنامه‌ریزی تحصیلی کشور تصریح کرد: نظام آموزشی ما با دو چالش اساسی روبه‌رو است؛ اول، وجود تعداد زیادی دانشگاه بدون دانشجو که نشان‌دهنده نبود برنامه‌ریزی صحیح است و دوم، نداشتن مهارت کافی

مشاور و دستیار رهبری انقلاب گفت: سازوکار تعریف‌شده‌ای برای اتصال اندیشکده‌ها و کانون‌های فکر و ایده با مدیران دستگاه‌های اجرایی وجود ندارد که در این زمینه باید اقدام مقتضی انجام شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، مردم‌پایه بودن و وجود نیروهای نخبه و جوان را از مزیت‌های نظام جمهوری اسلامی خواند

و افزود: اندیشکده‌ها باید در زیست بوم فعالیت حل مسئله هستند. هرگونه فاصله‌گیری دستگاه‌های اجرایی از نهادهای اندیشه‌ورز باعث تصمیم‌گیری غلط می‌شود و متأسفانه هنوز سازوکار تعریف‌شده‌ای برای اتصال اندیشکده‌ها و کانون‌های فکر و ایده با مدیران

قدردانی قالیباف از همه دست‌اندارکان تصویب بودجه ۱۴۰۴

امور اجرایی و تدوین گزارش کمیسیون‌ها و شعب، تدوین مذاکرات، دبیری صحن، مسئولین و کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس، دیوان محاسبات و مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین فقها و حقوقدانان شورای نگهبان

و پژوهشکده شورای نگهبان و بخش‌های مختلف مراکز فناوری اطلاعات و فضای مجازی، معاونت نظارت و اداره کل زیر مجموعه دفتر هیئت رئیسه و اتاق فرمان اعم از صوت و تصویر، اداره کل کارشناسی نظارت، معاونت اجرایی و ادارات کل بخش‌های مختلف، اداره کل مهندسی و پشتیبانی مخصوصاً و به ویژه ترابری، امور فنی، تدارکات و خدمات و کارکنان خدمات صحن که در این دو هفته بسیار رحمت کشیدند، روابط عمومی و مخصوصاً امور خبری موسسه خبرگزاری خانه ملت، کارکنان مختلف مجلس، مرکز حراست، یگان حفاظت، نیروی انتظامی مستقر در مجلس، مخصوصاً از صدا و سیما، فیلمبرداران، عکاسان، گزارشگران و عوامل تولید و شبکه بخش خبری ۲ صدا و سیما و رادیو فرهنگ و همه خبرنگاران عزیزی که در این دو هفته در مجلس تلاش کردند، تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: همینطور از دست‌اندرکاران و خبرنگاران امور مجلس، جراید و نشریات مختلف و خبرگزاری‌های رسمی کشور و سایت‌های خبری که در مدت بررسی ماده واحد لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور در کمیسیون‌های تخصصی و تلفیق و جلسات فشرده جلسه علنی حضور داشتند، تشکر می‌کنم.

رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: همینطور به‌طور ویژه تقدیر و تشکر می‌کنم از کلیه مردم شریف ایران که ضمن پیگیری مذاکرات مجلس، با نقد منصفانه از طریق نظرات و کارشناسان ما را در جهت اخذ تصمیمات بهتر و دقیق‌تر یاری فرمودند.

قائم‌پناه: دولت به دنبال گسترش تولید انرژی پاک است



تقویت کرد.

قائم‌پناه تفکر حفظ محیط زیست را اصل مبنایی در مدیریت‌ها دانست و تأکید کرد، باید فرهنگ حفاظت از محیط زیست چنان تقویت و نهادینه شود که مدیران صنایع آینده پیش از آیین‌نامه‌ها و الزام قانون، به دنبال کاهش آلایندگی مجموعه‌های صنعتی باشند و در اجرای تکالیف خود برای کاهش آلودگی چانه‌زنی نکنند.

آزمایشگاهی و تست و آزمون پیشرفته ایران‌ساخت که از ۲۳ آذر آغاز شده، میزبان ۲۷۸ شرکت دانش‌بنیان و فناوری است. این شرکت‌ها در ۱۴ حوزه مختلف، از جمله نفت، گاز و پتروشیمی، برق و الکترونیک، نرم‌افزار و شبیه‌ساز، عمران و ساختمان، مکانیک، شیمی و متالورژی، کشاورزی و محیط زیست، و مهندسی پزشکی، خدمات و محصولات خود را عرضه کرده‌اند.

این نمایشگاه با هدف توسعه بازار محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان، ایجاد اشتغال پایدار برای حدود ۷ هزار ۲۰۰ نفر، که عمدتاً افراد تحصیل‌کرده هستند و گسترش بازار صادراتی تجهیزات و مواد آزمایشگاهی برگزار شده است. تأکید ویژه این دوره بر حوزه تجهیزات تست و آزمون پیشرفته، فرصتی را برای توسعه تعاملات میان شرکت‌های فناوری و بخش صنعت فراهم کرده است.

رئیس‌جمهور با استقبال از تلاش‌های صورت گرفته در این نمایشگاه، بر اهمیت پشتیبانی از شرکت‌های دانش‌بنیان برای تحقق اهداف توسعه فناوری و صادرات تأکید کرد و از دست‌اندرکاران خواست اقدامات لازم برای توسعه تجهیزات تست و آزمون پیشرفته، فرصتی را برای توسعه تعاملات میان شرکت‌های فناوری و بخش صنعت فراهم کرده است.

رئیس‌جمهور با استقبال از تلاش‌های صورت گرفته در این نمایشگاه، بر اهمیت پشتیبانی از شرکت‌های دانش‌بنیان برای تحقق اهداف توسعه فناوری و صادرات تأکید کرد و از دست‌اندرکاران خواست اقدامات لازم برای

توسعه تجهیزات تست و آزمون پیشرفته، فرصتی را برای توسعه تعاملات میان شرکت‌های فناوری و بخش صنعت فراهم کرده است.

وی با تأکید بر اهمیت آینده‌پژوهی در کشور تصریح کرد: اندیشکده‌ها باید رصدخانه آینده ایران باشند و نقشه راه حرکت جمهوری اسلامی باید در همین کانون‌های اندیشه‌ورزی تدوین شود و روی میز مسئولان قرار بگیرد. ضروری تخصصی‌شدن اندیشکده‌ها را نیز امری ضروری خواند و خواستار حفظ پایداری و استمرار آن‌ها شد تا از پیگیری مداوم برنامه‌ها و ایده‌های خود غافل نشوند.

وی در پایان گفت که جلسه بعدی مجلس ساعت ۷:۴۵ روز یکشنبه ۲ دی ماه خواهد بود.
دخل و خرج دولت برای سال ۱۴۰۴ بسته شد
نمایندگان مجلس شورای اسلامی دخل و خرج دولت برای سال آینده را تعیین و تصویب کردند.
نمایندگان مجلس در جلسه بررسی بخش‌های درآمدی و هزینه‌ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ در بخش اول را به پایان رساندند و ماده واحد لایحه بودجه سال آینده را به شرح زیر با ۱۷۸ رای موافق، ۱۰ رای مخالف و ۲ رای
ممتنع از مجموع ۱۹۷ نماینده حاضر به شرح زیر تصویب کردند:
ماده واحد- بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور از حیث منابع و مصارف بالغ یکصد میلیون و ۷۵۳ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال به شرح زیر است:

الف- منابع بودجه عمومی دولت از لحاظ درآمد‌ها، و گزاری درایی‌های سرمایه‌ای و مالی و مصارف بودجه عمومی دولت از حیث هزینه‌ها و تملک درایی‌های سرمایه‌ای و مالی بالغ بر ۵۰ میلیون و ۲۶۴ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال شامل:
۱- منابع عمومی بالغ بر ۴۶ میلیون و ۶۴ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال
۲- درآمد اختصاصی وزارتخانه‌ها و موسسات دولتی بالغ بر ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار میلیارد ریال

ب- بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت از لحاظ درآمد‌ها و سایر منابع تأمین اعتبار بالغ بر ۵۳ میلیون و ۳۱۲ هزار میلیارد ریال و از حیث هزینه‌ها و سایر پرداخت‌ها بالغ بر ۵۳ میلیون و ۳۱۲ هزار میلیارد ریال که مبلغ ۲ میلیون و ۸۲۲ هزار میلیارد ریال مبالغ دوبرابر منظور شده از سرجمع بودجه کل کشور می‌شود.

سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری با بیان این‌که «باید باور کنیم اگر محیط زیست تخریب شود خود ما تخریب می‌شویم»، افزود: شهری مانند اهواز زمانی یکی از مهم‌ترین کانون‌های گردشگری در خلیج فارس بود اما امروز به دلیل بی‌توجهی به محیط زیست با آلودگی‌های شدید مواجه است. این شهر زمانی صنایع زیادی نداشت، اما امروز بخش‌های صنعتی زیادی دارد و این صنایع هم آلودگی‌های زیادی ایجاد می‌کنند که باید الایندگی آن‌ها را کاهش دهیم و این مهم با تدبیر و بهره‌گیری از تجربیات و دانش به روز داخلی و خارجی قابل انجام است.

قائم‌پناه به سیاست‌های دولت چهاردهم برای مقابله با آلودگی محیط زیست اشاره کرد و گفت: دولت چهاردهم به دنبال گسترش صنایع تولید انرژی پاک مثل نیروگاه‌های خورشیدی و بادی است. تلاش می‌شود ادارات با نصب سلول‌های خورشیدی، برق مصرفی خود را خودشان تهیه کنند.البته در دولت چهاردهم برنامه‌هایی هم برای کاهش مصرف برق و گاز داریم که امیدوارم اجرایی شود.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور همچنین یادآور شد: دولت پزشکیان از ابتدایی که بر سر کار آمده با بحران‌ها و مسائل زیادی مواجه است اما باور ما این است که با همت و یاری مردم و تدبیر و اقتدار می‌توان این مشکلات را حل کرد.

سید احمد خاتمی: خون شهدای حرم، لاله‌های مقاومت را در سوریه می‌رویاند

بیشتر و از بین بردن تمام زیرساخت‌های سوریه استفاده کرده است. هدف رژیم صهیونیستی از نیل تا فرات است و اگر قدرت پیدا کند به سراغ شما نیز خواهد آمد. تا دیر نشده است جلوی این سگ‌ها را بگیرید..

وی افزود: این خطر برای امنیت جهانی است و جامعه جهانی باید برای توقف این رژیم به پا خیزد.

آیت الله خاتمی گفت: آقا، امید به جوانان سوری داشتند که بلند شوند و وطن خود را نجات دهند و انشالله جوانان سوری به میدان خواهند آمد و نقشه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی را نقش بر آب خواهند کرد.

وی افزود: نه مقاومت تضعیف شده است و نه ایران اسلامی. ۴۵ سال است دشمنان را پشت مرزها نگه داشته و دشمنان هیچ غلطی نتوانستند کنند. شما گروه‌های تازه به دوران رسیده که عددی حساب نمی‌شوید که ایران و حزاب را تهدید می‌کنید. بدانید ملت بزرگ ایران و نظام قدرتمند ایران سرنگونی‌ناپذیر است. در مقابل تهدیدهای شما جا نزده است و جا نمی‌زند و هر دشمن بیرونی نخواهد به نظام اسلامی چما چنگ نگاه کند، آنچنان به دناشن می‌زند که دندان‌هایش در دناشن خرد خواهد کرد.

چنان، سوریه به دست جوانان سوری آزاد خواهد شد و جبهه مقاومت از حرکت باز نخواهد ایستاد و توفنده‌تر از گذشته به پیش خواهد رفت. ما نمایندگان، همچنین آمادگی خویش را در جهت هرگونه کمک و یاری به رزمندگان جبهه مقاومت و ملت‌های دوست و برادر سوریه و لبنان تا زمان ریشه‌کن‌شدن رژیم صهیون و عوامل آن و اخراج آمریکا از منطقه اعلام می‌داریم. همچنین از نخبگان فرهنگی، اجتماعی و رسانه ای و نیز دستگاه قضا می‌خواهیم با کسانی که بدر نفاق و یاس را در دل مردم می‌کارند، مقابله کنند.
وَمَا التَّصْرُ إلاّ مِنْ عِنْدِ الله العَزِيزِ الحَكِيمِ
بعد از پایان قرائت بیانیه، نمایندگان مجلس شعار «الله و اکبر خاتمه‌های رهبر» را سر دادند.

قدردانی نمایندگان از بیانات رهبری؛ سوریه به دست جوانان سوری آزاد خواهد شد

عاملان اصلی، باردیگر بارقه وحدت و امید به پیروزی و نصرت‌الهی به حول و قوه الهی و گسترش جبهه مقاومت به بیش از گذشته تمام منطقه، مایوس نشدن از شکست‌ها و عدم غرور از پیروزیها را در خشان‌تر ساخت.

به‌بقین توصیه‌های روشنگرایانه،امیدبخش و عزت‌آفرین معظم‌له،عزم‌واراه همدی‌ما را در حرکت ایران‌قوی به سمت ایرانی‌قوی‌تر و مقتدرتر مصمم‌تر ساخت و ملت شریف ایران همچون مقاطع حساس دیگر در عرصه کمک و یاری به جبهه مقاومت پرانگیزه بوده و هیچگاه دچار انفعال نخواهد شد و با قاطعیت و گوش به فرمان ولی‌ما خویشت این مسیر را دنبال خواهد کرد.

ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن تجلیل و تقدیر از بیانات و اوامر روشنگرانه و راهگشای مقام معظم رهبری، معتقدیم به فرموده ولی امر مسلمین